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Zaczniemy tradycyjnie. Skąd pomysł na 
zajęcie się marketingiem sieciowym?
Mówią, że kto raz zakochał się w marketingu 
sieciowym, to na zawsze staje się to jego pasją. 
Marketing sieciowy i  sprzedaż mają ze sobą 
bardzo dużo wspólnego. Ja osobiście w swoim 
życiu ze sprzedażą spotkałem się już w  mło-
dzieńczych latach. Moi rodzice prowadzili sklep 
spożywczy i już wtedy jako nastolatek pomaga-
łem im w sprzedaży. Moja pierwsza profesja to 
przedstawiciel handlowy w telefonach komór-
kowych. Już wtedy dostrzegłem, że uwielbiam 
budować relacje i rozwijać umiejętności sprze-
dażowe. Potem była agencja reklamowa, gdzie 
sam dowiedziałem się, że muszę się jeszcze 
wiele nauczyć. Tak między innymi natrafiłem 
na książkę Roberta Kiyosaki,  „Bogaty ojciec, 
biedny ojciec”. Pod wpływem lektury w mojej 
głowie powstało marzenie, aby spotkać osobi-
ście Roberta i nauczyć się od niego praktycz-
nych umiejętności i skutecznego działania. 

Marzec 2019 – wtedy pojawiasz się w Na­
ture’s Sunshine. Dlaczego właśnie tu?
Firma Nature’s Sunshine to gigant z  mis
trzowskim planem marketingowym, z prawie 
50-letnią historią. To firma notowana na gieł-
dzie NASDAQ, w  końcu firma z  genialnymi 
produktami. Wybór był oczywisty. Wybrałem 
„number one”. Choć moją decyzję o podjęciu 
współpracy podejmowałem bardzo opornie 
i na samym początku miałem dużo wątpliwo-
ści, to mój sponsor, Karol Stemplewski miał 
do mnie ogromną cierpliwość i konsekwentnie 
pokazywał mi pasję i przeogromne możliwości 
Nature’s Sunshine. Musiałem tę okazję wyko-
rzystać.
Wywodzę się ze świata kryptowalut, gdzie po-
niosłem setki porażek, ale odniosłem również 
kilka mniejszych i większych sukcesów, które 
mnie wzmocniły. W tamtym świecie wygrana 
jest jak ruletka, a w  Nature’s Sunshine moż-
na realizować swoje marzenia i  mieć święty 
spokój. W marcu 2019 roku postawiłem mały 
krok, który potem okazał się być ogromnym 
krokiem w kierunku sukcesu. 

Dyrektor-Asystent w  16 miesięcy to 
świetny wynik. Opowiesz o drodze?
Większość ludzi na tym świecie chce zmieniać 
kogoś innego, lecz nie siebie. Ja już dawno 
zrozumiałem, że łatwiej jest zmienić siebie niż 
kogoś innego. Jestem wdzięczny za to, co spo-
tyka mnie każdego dnia i  za niesamowitych 
ludzi na mojej drodze. Każdego dnia daję z sie-
bie 100%, aby rozwijać się w tej pasji. 
Marketing społecznościowy, jak sama nazwa 
wskazuje to praca zespołowa. Nie musisz być 
ekspertem na każdym poziomie. Po prostu 
stań się częścią zwycięskiej drużyny z jasną wi-
zją, mocną misją i żelaznym żołądkiem. To, co 
tu robimy, to nie sprint, a maraton. Zrozumia-
łem to kiedy 11 miesięcy temu, na Konferencji 
Letniej podjąłem decyzję, że chcę w Nature’s 
Sunshine zaangażować się na 100%. Dbam 
o dobre relacje z Dyrektorami i Liderami. Jes
tem w  prostej linii Dyrektorów, których za-
wsze uważnie słucham i bardzo cenię. 
Dziś tę wiedzę i  umiejętności staram się 
przekazać partnerom, z którymi współpracuję. 
Prawdziwy Lider to osoba z  wielkim ser
cem i  pozytywnym nastawieniem. Dla mnie 
największą radością jest to, że ludzie w mojej 
drużynie wzrastają, realizują swoje marzenia 
i osiągają swój sukces. 

Jak pracujesz? Wolisz spotkania twarzą 
w twarz, czy pracę on-line?
Idealne połączenie to działania w realu i praca 
online. Każdy z nas każdego dnia ma 24 go-
dziny, gdzie 8 godzin jest na sen, 8 dla rodziny 
i 8 na pracę. W marketingu społecznościowym, 
każda nowa osoba to zdobycie cennego czasu, 
którego jak wiemy nie można zatrzymać. Pra-
ca w Nature’s Sunshine sprawia, że to co robię 
staje się pasją i przestaje być pracą. Tutaj bu-
dujemy stabilizację poprzez wydarzenia takie, 
jak Lideriady, szkolenia biznesowe czy spotka-
nia ze swoimi partnerami na zoomie. 
Jeżeli chcesz szybko się rozwijać podłącz się 
do systemu, który już jest opracowany i wrzuć 
bieg jaki w  danym momencie jesteś w  sta-
nie. Wykorzystaj te narzędzia, które dzisiaj 



posiadasz, a wkrótce sam zobaczysz jak dużo 
tutaj osiągniesz.  

Masz bardzo duży zespół. Im większa 
struktura, tym więcej pracy, czy prze-
ciwnie?
Jak to? To, co robisz jest Twoją pasją - nie jest 
pracą. 
Optymizm to magnes dla szczęścia. Staram 
się zarażać tym optymizmem poprzez dzia-
łania, które jednocześnie stają się magnesem 
i przyciągają osoby z ogromnym potencjałem. 
Do Nature’s Sunshine staram się szukać lep-
szych od siebie. Trudno by mi było wymienić 
wszystkie osoby w swojej strukturze. Zacznę 
od pierwszej osoby, którą zarejestrowałem. 
Była to Anna Karpezo – Lider-Konsultant. 
Dziś śmiało otwieram nowe rynki zagraniczne 
i buduję biznes w 37 krajach w Europie. A to 
dopiero początek. 

Skąd czerpiesz motywację?
Mam na to bardzo prosty sposób. Polega na 
tym, żeby powtarzać sobie trzy rzeczy, któ-
re udało nam się osiągnąć i za które jesteśmy 
wdzięczni. Działa momentalnie i przypomina, 
że nasza szklanka jest jednak bardziej pełna 
niż pusta.

A jak motywujesz strukturę?
Przez odpowiednią postawę i pozytywne nas
tawienie połączone ze wsparciem, wiedzą 
i  umiejętnościami, które już posiada Lider-
-Konsultant, których Lider-Menadżer widzi 
trochę więcej, a jeszcze więcej Dyrektor. Dzia-
łam zawsze z przepracowanym ego i wyciąg-
niętą dłonią, by drużyna wiedziała, że może 
zawsze na mnie liczyć.
Dobry zespół, to zespół, który daje sobie 
wsparcie. Nikt nie jest tak silny jak my wszy-
scy razem. 

Ruciane-Nida, Szczecin – dlaczego te 
miejscowości są dla Ciebie ważne?
Wracają wspomnienia. Ruciane-Nida to moja 
pierwsza Lideriada, na której osobiście pozna-
łem Marka Wierbiłowicza, człowieka sukce-
su, z którym rozmawiałem w kuluarach, któ-
ry rozbudził we mnie wizję. Poznałem tam też 
Dyrektora-Menadżera, Teodora Małka. Obaj 
sprawili, że zrozumiałem wtedy, że ten biznes 
ma sens jeżeli ma dobry plan i potrafimy kon-
trolować własne emocje, a  zarazem być kon-
sekwentni i systematyczni. Wtedy sukces jest 
kwestią czasu, jeżeli jest odpowiednio często 
podlewany wodą ze źródła wiedzy i  umiejęt-
ności. Ruciane-Nida zawsze zostanie w moim 



sercu. Z tym miejscem wiąże się jeszcze kilka 
tajemnic, ale o nich chętnie opowiem na Zimo-
wej Konferencji 2021.  
Szczecin jest niezwykłym miejscem przede 
wszystkim ze względu na jego historię. Setki 
razy był zniszczony, ale za każdym razem od-
budowywał się. Ze mną jest podobnie, też set-
ki razy upadałem na kolana, ale wyciągałem 
wnioski ze swoich błędów by być silniejszym, 
lepszym liderem, a dziś dyrektorem dla swojej 
drużyny. I nie zamieniłbym swojego życia na 
żadne inne. Zdobyłem czas, który pożytkuję 
na to, co kocham - pasję i rodzinę. 

Skoro „orzeł nie wyjaśnia wróblowi, że 
jest orłem”, to musiałeś tego orła do-
strzec w kimś samodzielnie. Kto to był?
Jest takie powiedzenie, że orzeł lata samot-
nie, ale w Nature’s Sunshine orły łączą swoje 
siły. Poznałem tu wiele wspaniałych osób, jak 

Karol Stemplewski, Dariusz i Jola Juźwin, Te-
resa Karczmarczyk, Teodor i Jola Małek oraz 
Marek i Basia Wierbiłowiczowie. Z całego ser-
ca dziękuję im za wsparcie i pomoc.
Dziś dostrzegam orły w swojej drużynie, ale ich 
personalia niech na dziś zostaną tajemnicą? 

Na koniec pytanie o Twoje ogromne po-
kłady optymizmu. 
Czy Pogoń Szczecin zacznie w  końcu 
grać na miarę potencjału swoich zawod-
ników?
Pozytywne nastawienie jest dla mnie pokar-
mem jak produkty Nature’s Sunshine - jak 
nasza złota czwórka. Nie wyobrażam sobie by 
mogło być inaczej. Życzę wszystkim ogrom-
nych sukcesów, bo tutaj możesz więcej i więcej 
każdego dnia. 
Pogoń Szczecin ma ogromny potencjał, ale po-
tencjał trzeba szlifować jak dobry diament. 



Dokończ zdanie: Będę Członkiem Rady Dyrektorów bo…

Wykorzystałem okazję.
Zaufałem swojemu sponsorowi. 

Wiem, że jeżeli robisz to co łatwe, 
Twoje życie będzie trudne. 
Jeżeli robisz to, co trudne, 
Twoje życie będzie łatwe.
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Zwycięzca rankingu Best Networker za lipiec

Karol Stemplewski



Jak zostać Dyrektorem Nature’s Sunshine?
Nikt nie wie tego lepiej niż sami Dyrektorzy. Nikt nie opowie o tym lepiej niż oni.
Jedź z nami na Akademię Dyrektorską i zaplanuj swoją drogę do statusu Dyrektora!

Akademia Dyrektorska to wydarzenie organizowane przez Nature’s Sunshine Products Poland Sp. z o.o. prze-
znaczone dla nowych i obecnych Liderów-Konsultantów i Liderów-Menadżerów, mające na celu przygotowanie 
ich do awansu na status dyrektorski. W 2021 roku wydarzenie zostało zaplanowane na październik/listopad 
w Polsce. Kwalifikacje na Akademię Dyrektorską trwają od 1 lipca 2020 r., do 30 czerwca 2021 r. Warunki zosta-
ły podzielone zgodnie ze statusami posiadanymi w lipcu 2020.

Poniżej Lidera Konsultanta
Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla jednej osoby, osiągnij status co najmniej Lidera-
Konsultanta i potwierdzaj go do końca kwalifikacji. Minimalny okres potwierdzania dla nowego Lidera-
Konsultanta wynosi 3 miesiące, czyli ostatnim miesiącem awansu może być miesiąc marzec 2021.
Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów 
grupowych na poziomie 2000 PG we wszystkich miesiącach kwalifikacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby 
(1500 zł).

Liderzy Konsultanci
Potwierdzaj status przez 11 z 12 miesięcy, ze średnią miesięczną 1000 PG.
Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów 
grupowych na poziomie 2000 PG we wszystkich miesiącach kwalifikacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby 
(1500 zł).

Liderzy Menedżerowie
Potwierdzaj status przez 11 z 12 miesięcy kwalifikacji.
Aby zapewnić bezpłatny udział w Akademii Dyrektorskiej dla drugiej osoby z konta, utrzymaj średnią punktów 
grupowych na poziomie 2000 PG we wszystkich miesiącach kwalifikacji, lub pokryj koszt udziału drugiej osoby 
(1500 zł).

Dyrektorzy
Jedna osoba z konta pierwszego nadrzędnego Dyrektora może wziąć udział w Akademii Dyrektorskiej, jeżeli co 
najmniej trzech Liderów Konsultantów lub Liderów Menedżerów zakwalifikuje się na wydarzenie. Dwie osoby 
z konta pierwszego nadrzędnego Dyrektora, mogą wziąć udział w Akademii Dyrektorskiej, jeżeli co najmniej 
pięciu Liderów Konsultantów lub Liderów Menedżerów zakwalifikuje się na wydarzenie. Pokryj koszt wyjazdu 
(1500 zł).

W Akademii Dyrektorskiej mogą wziąć udział tylko Klienci VIP/Dystrybutorzy Nature’s Sunshine Products Poland Sp. z o.o., którzy zostali 
dopisani do istniejących kont Klienta VIP/Dystrybutora przed dniem 1 sierpnia 2020 roku. Nature’s Sunshine zastrzega sobie prawo 
do odwołania kwalifikacji oraz wprowadzenia zmian w dowolnym momencie. Wprowadzane zmiany będą obowiązywać po upływie 14 dni 
od ich ogłoszenia na stronie internetowej www.e-naturessunshine.com.



Promocja samochodowa powstała, aby ułatwić Ci kontakt z Klientami i nadać jeszcze więcej 
prestiżu Twojej pracy. Wybierz markę i model samochodu i zgłoś swoje nowe auto do naszej 
promocji, a Nature’s Sunshine pokryje koszty jego zakupu!
Zainteresowany? Zapytaj o szczegóły swojego sponsora.

I-Inspire (wcześniej Top Achiever’s Club) to ekskluzywne podróże w najpiękniejsze i najbardziej 
luksusowe zakątki świata. Na najbliższe Nature’s Sunshine zabiera Członków Rady Dyrek
torów oraz nowych Dyrektorów-Menadżerów do Meksyku. Tam w  zapierającym dech 
w piersiach holetu Xcaret w Playa del Carmen będą mieli okazję w pełni oddać się błogiemu 
odpoczynkowi, poznać najlepszych Dystrybutorów z całego świata i przedstawicieli Nature’s 
Sunshine INC.

W najbliższą podróż I-Inspire wybierają się
Dyrektorzy-Menadżerowie - Jolanta i Teodor Małek
oraz stali uczestnicy - Członkowie Rady Dyrektorów - Barbara i Marek Wierbiłowiczowie.

Rising Star to niepowtarzalna szansa na podróż do USA. Uczestnicy wycieczki mają okazję 
na własne oczy zobaczyć fabrykę firmy i poznać procesy produkcji oraz zwiedzić siedzibę 
główną Nature’s Sunshine. Tradycyjnie wyjazd obejmuje wspaniałą noc w słynnym Las Vegas 
i wiele innych atrakcji.
Wszelkie koszty wyjazdu pokrywa Nature’s Sunshine!
Chcesz jechać na Rising Star? Awansuj na status Dyrektora-Asystenta. W najbliższej 
edycji udział wezmą: Teresa Karczmarczyk, Dariusz Ciszek, Juris Koponans i Elena Kopo
nane oraz Karol Stemplewski. Dołącz do nich!

Promocja samochodowa

PROMOCJA 
SAMOCHODOWA





Gratulujemy premii przyznanych w lipcu!

PREMIA ZA AWANS NA DYREKTORA-ASYSTENTA
Marcin Sacharczuk

PREMIA ZA AWANS NA LIDERA-MENADŻERA
Paulina Cichocka

PREMIA ZA AWANS NA LIDERA-KONSULTANTA
Ewa Danilewicz, Aleksandra Hruszka, Krystyna Makiła, Paulina Cichocka, Jolanta Gliniany

PREMIA ZA AWANS NA LIDERA-ASYSTENTA
Anna Szpuda, Robert Stajkowski, Jacek Grabowski, Damian Broniecki, Natalia Minchanowska, 
Ewa Danilewicz, Małgorzata Jóźwiak, Sylwia Kwaśna, Regina Stasytienė, Paulina Wilk-Kleban, 
Elżbieta Wajs, Klaudia Palacz 

PREMIA ZA AWANS NA LIDERA
Krzysztof Szpuda, Paweł Czaja, Renata Solarska, Beata Jaszczuk, Hanna Kamińska-Kohls, 
Małgorzata Kowalska, Izabela Rokicka, Jacek Grabowski, Aldona Ronkowska, Wacław Kwaśny, 
Jiří Houška, Anna Szpuda, Anna Gryszko, Maciej Skroński, Małgorzata Torzyńska, Anna Krasuska, 
Beata Swelem, Agnieszka Biernacka-Leja, Jolanta Zaremba, Joanna Stajkowska, Konrad Dalecki, 
Roman Kuzimkowski, Agnieszka Baniszewska, Iwona Turlej, Beata Ajdacka, Robert Stajkowski, 
Jarosław Chmielewski, Barbara Brozek, Jolanta Alboszta, Sylwia Cieślak, Albert Szczygielski, 
Klaudia Palacz, Agnieszka Dobrzyńska, Damian Broniecki, Monika Kuczyńska, Rafał Danilewicz, 
Janina Bożena Miszczak, Grzegorz i Karol Koprowscy, Joanna Piec-Gajewska i Łukasz Gajewski, 
Olga Palchikowa, Jelena Pavlova Semionova, Mariya Kuchta, Piotr Karolewski, Marek Kozubski, 
Małgorzata Hanna Witkowska, Katarzyna Konfederak i Piotr Arabski, Adriana Majewska
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